(فتاویٰ رضویہ، جلد 19، صفحہ 566، رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابوالحسن محمد ہاشم خان عطاری

26 رجب المرجب 1445ھ / 07 فروری 2024ء